وہ لوگ جنہوں نے اللہ اور رسول کو لبیک کہا بعد اس کے کہ انہیں زخم پہنچ چکے تھے، ان میں سے ان لوگوں کے لئے جنہوں نے احسان کیا اور تقویٰ اختیار کیا بہت بڑا اجر ہے۔

(آل عمران: 173)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 26 اکتوبر 2013ء 20 ذوالحجہ 1434 ہجری 26 ماہ 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 243

دنیا ایک قوم بن جائے گی

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”آخری دنوں میں..... دنیا میں بڑا تفرقہ پھیل جائے گا..... اور جب یہ باتیں کمال کو پہنچ جائیں گی تب خدا آسمان سے اپنی قرنا میں آواز بھونک دے گا یعنی مسیح موعود کے ذریعہ سے جو اس کی قرنا ہے ایک ایسی آواز دنیا کو